PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2018г. № 263
          п. Шумячи
	Об отстранении Н.Н.Андреенковой от подготовки документации к проведению аукциона и работы в комиссии в день аукциона

В соответствии  Федерального закона  от  25.12.2008  г. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, протокола  № 1 от 16. 05.2018г. заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области   и урегулированию конфликта  интересов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Отстранить секретаря аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Н.Н. Андреенкову  с 18.05.2018г по 25.06.2018г, на время проведения мероприятий по подготовке документов  и дня проведения торгов на право заключения договора аренды земельного участка из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 67:24:0190118:23, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,  р-н Шумячский, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. 8 Марта, вблизи д. 14, общей площадью 121 кв.м., отдельно стоящий индивидуальный жилой дом усадебного типа; отдельно стоящий гараж.

Глава муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков